**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1863**

CCLXXXIII. Barthold, Bischof von Verden, vereinigt die Kirchen zu  
Lindenberg und Jeggel, am 19. November 1474.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

CCLXXXIII. Barthold, Bischof von Verden, vereinigt die Kirchen zu Lindenbergh und Jeggel,  
am 19. November 1474.

Bartholdus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Verdensis, universis . . . salutem . . . Significante nobis valido Mathia de Jagow, famulo nostre dioecesis accepimus, quod parochialium Ecclesiarum in Lintberge et Jeggel, que sibi valde propinque adjacent, fructus, redditus et proventus sunt adeo exiles, tenui et modici, quod ex eis duo Rectores se nequeunt sustentare; Quodque propter exilitatem premissam ambe Ecclesie hujusmodi actu vacant et multo tempore vacauerunt, nec sunt, qui earundem cure velut rectores velint intendere ac possessionem earundem habere. Sed si Ecclesie premissae unirentur et annexerentur, profecto ex fructibus ambarum Ecclesiarum premissarum, quibus propter vicinitatem earundem per unicum Rectorem comode potest deserviri, rector unus se sustentare posset. Nos Bartholdus Episcopus memoratus attendentes, quod ex vacatione Ecclesiarum premissarum diuinus cultus diminuatur, qui ut augeatur, follicitis curis intendere debemus, propterea supplicibus votis ejusdem Matthie de Jagow, nobis porrectis affectuose inclinati, prefatam Ecclesiam Parochiale in Jeggel, quam filiam facimus premissae Ecclesie Parochiali in Lintberge tanquam matrici unicus et anneximus volentes et authoritate nostra ordinaria decernentes, ut rector sine curatus dicte Ecclesie in Lintberg ambas premissas Ecclesias unam tamquam matricem utputa in Lintberg, reliquam videlicet in Jeggel tanquam unitam et filialem recipere et invicem retinere, fructus quoque redditus et proventus earundem recipere et in suos usus convertere possit et valeat. Volumus etiam et mandamus, quod idem rector eidem filiali Ecclesie statutis temporibus in divinis laudabiliter deserviat, populoque ejusdem ecclesiastica ministret Sacra menta ceteraque faciat, que de jure et consuetudine fuerint quomodo libet facienda. In cuius nostre unionis evidens testimonium Sigillum nostrum, presentibus est appensum. Datum et actum Rodenborgk, sub anno a Nativitate domini Millefimo quadringentesimo septuagesimo quarto, die vero Sabbati decima nona Mensis Novembris.